2023 年 6 月 14 日

お客様各位

一部製品における価格改定に関するご案内

平素より弊社ならびに弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は価値ある商品を適正な価格で提供することを念頭に、生産の合理化・効率化や配送方法の見直しなど

によるコスト抑制策に最大限努めてまいりました。しかしながら昨今の原材料価格の大幅な高騰を企業努力の

範囲内で吸収することが難しく、一部製品の販売価格を改定させていただきます。

引き続き安全で高品質な商品をお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。

１．対象商品

２．価格改定日

8月 2日出荷分（お届け日の目安：8月 4日頃）より価格改定した商品をお届けいたします。

なお、お客様の特別なお手続きは必要ございません。また、中身の成分や内容量等は一切変更ございません。

現在のご契約内容について、変更等をご希望の場合は、WEB サイト（https://direct.ajinomoto.co.jp/）のマイペ

ージ、味の素ダイレクト㈱お客様係（0120-324-324）にて承ります。

ご不明な点がございましたら、味の素ダイレクト㈱お客様係までご連絡ください。

今後とも、味の素ダイレクト㈱を末永くご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。

味の素株式会社

       味の素ダイレクト㈱お客様係

対象商品 通常／定期 改定前（税込） 改定後（税込）

「クノール®贅沢野菜®」

15 袋入り箱

（コーン、トマト、かぼちゃ）

通常価格 2,700円 3,240円

定期お届けコース

（10%off）
2,430円 2,916円

「クノール®贅沢野菜®」

バラエティセット

12 本入り袋

通常価格 2,400円 2,880円

定期お届けコース

（10%off）
2,160円 2,592円

「クノール®」たんぱく質が

しっかり摂れるスープ

（コーン、ポタージュ）

通常価格 1,782円 2,138円

定期お届けコース

（10%off）
1,603円 1,924円

「クノール®スープ DELI®」

トマト／きのこ／たらこ

通常価格
2,052円 2,462円

「クノール®カップスープ

プレミアム」バラエティセット

通常価格
1,460円 1,752円